	会場名
	新浜小
	会場責任者
	正田

	連絡先
	
	天　　　候
	曇り

	

	グランド状況
	雨上がりで泥濘みもあったが、試合進行には問題なし
	応援関係
	問題なし

	駐車場
	問題なし
	試合中の　トラブル
	特になし

	審判関係
	問題なし
	その他
	特になし

	試合結果　　　　　　　　　チーム名　得点（　　:　　）得点　チーム名

	1
	新浜ＦＣ　 　（ ２ : ２ ）中国分ＬＷＦＣ
	6
	中国分ＬＷＦＣ （ 0 : 8 ） 高洲ＳＣ

	2
	高洲ＳＣ 　　（ １ : 0 ）新浦安ＵＡ
	7
	（　　:　　）

	3
	新浜ＦＣ　　 （ 0 : 4 ）高洲ＳＣ
	8
	（　　:　　）

	4
	中国分ＬＷＦＣ（ 6 : 3 ）新浦安ＵＡ
	9
	（　　:　　）

	5
	新浜ＦＣ 　　（ 4 : 1 ）新浦安ＵＡ
	10
	（　　:　　）

	対戦表       

	
	新浜
	中国分
	高洲
	新浦安
	
	勝ち点
	得点
	失点
	差
	順位

	新浜
	
	△2-2
	●0-4
	○4-1
	
	4
	6
	7
	-1
	2

	中国分
	△2-2
	
	●0-8
	○6-3
	
	4
	8
	13
	-5
	3

	高洲
	○4-0
	○8-0
	
	○1-0
	
	9
	13
	0
	13
	1

	新浦安
	●1-4
	●3-6
	●0-1
	
	
	0
	4
	11
	-7
	4
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